
Lærer til DELTA- og almenklasserne på Gl. Hasseris
Skole med mulighed for tilknytning til vores Makerspace

Har du lyst til at være en del af et udfordrende og spændende miljø, hvor humor, høj trivsel og
fokus på et højt, fagligt niveau er kendetegnende, så er du den rette for os.
Gl. Hasseris Skole er en skole, hvor:

Vi vægter trivsel, tryghed, ligeværd og fællesskab højt.●

Vi ønsker, at alle børn bliver optimalt fagligt udfordret uanset fagligt niveau.●

Vi understøtter at de faglige, sociale og personlige kompetencer supplerer hinanden, og at

børnene oplever at være betydningsfulde og at lykkes.

●

Vores børn og unge understøttes i at være ansvarlige og i at søge medindflydelse.●

Om skolen

Gl. Hasseris Skole er en byskole beliggende i skønne omgivelser ved Rotunden midt i Hasseris. Vi
oplever stor tillid og søgning til skolen, både pga. vores gode omdømme og byudviklingen i vores
område.
Gl. Hasseris Skole er en skole med mere end 800 sprudlende elever og et engageret personale.
Skolen er afdelingsopdelt, og der arbejdes i årgangs- og fagteam.
Vi er optagede af, hvordan vi skaber deltagelsesmuligheder for alle børn, og i dette skoleår er alle
vores lærere derfor tilknyttet et kompetenceløft med UCN, hvor fokus bl.a. er på praksisfaglighed
og UDL. Det er vigtigt for os, at du kan knytte an til den måde at tænke didaktik og undervisning på.
De lærere, vi har tilknyttet vores Makerspace understøtter samtidig arbejdet med
deltagelsesmuligheder gennem MAKER’N.

På skolen er vi kendt for at have et godt arbejdsmiljø, ligesom vi lykkes med at skabe et godt
læringsmiljø for såvel børn og voksne. Vi tror på, at det gode arbejds- og læringsmiljø skaber gode
faglige resultater og høj trivsel.
Derudover har vi DELTA klasser på 0.-3 klassetrin. Som en del af, at DELTA er et
skoleudviklingsprojekt, arbejdes der med principperne fra DELTA på alle klassetrin i
almenklasserne. Det er tydeligt for os, at det gør en positiv forskel for alle børn, når der arbejdes
samstemt med forudsigelighed og struktur i både skole og DUS.
DELTA-klasser i Aalborg Kommune er en måde at danne skoleklasser, hvor distriktsbørn og børn
med autisme eller autismelignende vanskeligheder går i samme klasse, og indgår med lige
deltagelsesmuligheder i det samme læringsfællesskab.
I klasserne går 12 børn fra skoledistriktet og 4 børn med autisme eller autismelignende
vanskeligheder, der har udfordringer inden for socialt samspil, forestillingsevne og kommunikation.
Læs mere her DELTA-klasser (aalborg.dk)

Vi har brug for dig, der kan dække følgende klasser og fag:

Matematik i 5. kl. (almen)●

Billedkunst i 5. kl. (almen)●

Idræt i 5. kl. (almen)●

Matematik i 3. kl. (Delta)●

Evt. 3 lektioner om ugen i Makerspace●

I stillingen vil der også indgå Co-teachingtimer på 5. årg.●

Det er et plus, hvis du har specialpædagogisk viden og erfaring men ikke et krav.
Vi kan tilbyde:                                        

En skole, hvor vi professionelt arbejder ud fra vores børnesyn; ”Alle børn gør det godt, hvis

de kan”

●

En arbejdsplads hvor ”ordentlighed” er den bærende værdi.●

En afvekslende og spændende arbejdsplads med glade og dygtige medarbejdere.●

En engageret forældregruppe, der bakker op om skolen og dens værdier.●

Professionelt samarbejde i et fleksibelt undervisningsmiljø.●

Vi forventer at du:

Du brænder for at være en del af både almen og DELTA-klasser.●

Agerer tydeligt og ordentligt i din dialog – både ift. kollegaer, elever og forældre.●

https://ppr.aalborg.dk/media/13801147/foraeldrefolder-2021-delta-klasser.pdf


Arbejder selvstændigt og på samme tid er en stærk teamplayer, der er optaget af at arbejde

samstemt.

●

Skaber bæredygtige relationer og er stærk i trivselsarbejde og klasseledelse.●

Sætter pris på et tæt forældresamarbejde ●

Bringer din faglighed i spil til gavn for skolens udvikling.●

Reflekterer i forhold til undervisningen og elevernes trivsel.●

Har høje ambitioner på dine egne og elevernes vegne.●

Yderligere info. fås hos:                       
Afdelingsleder for mellemtrinnet Helle Rossell Bols på 93520317
 
Samtaler afholdes mandag d. 28/10-24

Ansættelse pr. 1/12-24

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med DLF

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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